Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от «_____»__________2016г.                                                       №______________
О внесении изменений

в Правила землепользования

и застройки города Коврова
Рассмотрев представление главы города Коврова от ______________ № ______, Совет народных депутатов города Коврова, р е ш и л:
         1.Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки города Коврова, утвержденные решением Совета народных депутатов г. Коврова от 01.12.2011г. № 460:

         1.1. Внести изменения в статью 26 главы 6 части I «Порядок перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»:

        1.1.1. Дополнить статью пунктом 1.6 следующего содержания: «решение собственников помещений в многоквартирном доме с согласием всех собственников помещений в многоквартирном доме, если перевод жилого помещения в нежилое связан с необходимостью работ по реконструкции дома, либо с предоставлением заявителю в этих целях части общего земельного участка».

       1.1.2. Исключить пункты 5, 6.

       1.2. Внести изменения в статью 18 главы 6 части I «Архитектурно-строительное проектирование»:

       1.2.1. Исключить подпункт а) пункта 4.

       1.2.2. Подпункт в) пункта 4 читать в следующей редакции: «на объекты, подлежащие рассмотрению на градостроительном Совете в соответствии с Положением о Градостроительном совете при Главе города Коврова».

       1.2.3. Исключить пункт 5.

       1.3. Пункт 6 статьи 21 главы 6 части I «Порядок согласования документов по реконструктивным работам в отношении жилых и нежилых помещений, не требующих разрешения на строительство» читать в следующей редакции: «Подготовке проектной документации должна предшествовать разработка предпроектной документации по объектам, имеющим градоформирующее значение в соответствии с Положением о Градостроительном совете при Главе города Коврова».

        1.4. Исключить приложение 6 части IV «Форма заявления о выборе  земельного участка и предварительном согласовании места размещения объекта».

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Председатель                                                                Глава муниципального

Совета народных  депутатов                                     образования

города Коврова                                                             город  Ковров

_________________И.Н. Зотова
      ______________А.В. Зотов